
Dvířka pro kočky a psi Tommi

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:39
1/2

PSI > Přepravky a průchozí dvířka

Fotky [Galerie]

Kód produktu 03482
Výrobce TOMMI
EAN 8595166734828

Průchozí dvířka pro kočky.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/tommi


Dvířka pro kočky a psi Tommi

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:39
2/2

Popis
4 - polohová univerzální průchozí dvířka pro kočky.
Snadná montáž.
Použitelná pro dřevěné dveře a dveře s výplní o maximální
tloušťce 60 mm a do skleněných dveří s jednoduchým sklem.
4 polohy provozu:
Volný průchod z obou stran / Kočka může pouze ven z domu /
Kočka může pouze do dmu / Dvířka uzamčena

Průsvitná záklopka dvířek umožňuje průhled dvířky a předchází
tak stresu zvířat ze vstupu do neznámých prostor.
Kvalitní provedení zaručuje tichý provoz užívaných dvířek - vás
neruší a kočku neplaší.
Zabudovaný magnet udrží záklopku uzavřenou i ve větrném
počasí při nastavení provozu „Otevřeno tam i zpět“.
Jemný kartáč po obvodu dvířka dokonale těsní a zabrání průniku
chladu do místnosti. Kartáč lze vyjmout a vyčistit, případně i
vyměnit, pokud dojde k jeho opotřebení.
Dvířka jsou použitelná pro různou tloušťku dveří, maximálně však
60 mm. Pro umístění do skleněných dveřích doporučujeme
nejprve vyříznout kulatý otvor, sklo se nerozbije tak snadno jako
v případě řezání hranatého otvoru.
Vyřízněte otvor o rozměru 182 mm x 162 mm.

Barva: bílá
Rozměry průlezu: 15,5 x 14 cm
Vnější rozměry: 20,5 x 22,5


